
Zabít Láska Se Dá

Stanislav Hložek

Stále ta písen zní mi,
v chůzi mám její pláč a stén

Splýtaj se tony s rýmy,
ptáci takový vítaj den

Tvá vůně v bílé šále,
vůně tvá je ted mín než sen,
písen však zní mi stále,
vrásek o jednu víc mám jen

R : Zabít láska se dá,
z třesně je malá pecka náhle,
pak srdce usedá,
znovu při písni krásné,táhlé

Vzpomínku s bílým ránem,
sněžný být jako klaun a stín,
z písní ptáků se láme,
když je z lásky jen příběh z kin

Zdá se to víc než dávno,
vůně v šále je mín a mín,
písne ptáků v  nás táhnou,
z parku náhle je prázdná sín

R : Zabít láska se dá,
z třesně je malá pecka náhle,
pak srdce usedá,
znovu při písni krásné,táhlé

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

